
АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 
Су.бр.0301-209/2010 
31.03.2010 година 
Б И Т О Л А 
     

Д  О  Г  О  В  О  Р 
 

  Составен на ден    31.03.2010 година помеѓу: 
 
ДОГОВОРНИ СТРАНИ: 
 
  1. АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА застапуван  од 
Претседателот на судот ДАНИЦА РИСТЕВА како нарачател на 
набавката/во понатамошниот текст нарачател / од една страна и 
 2. „РЕВЕРТ“ ДООЕЛ  од Битола застапувана од   
ЕМАНУЕЛА МЕНЦА СПИРОВСКА Битола  како извршител на 
набавката /во понатамошниот текст извршител/ од друга страна. 
 

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ: 
 

Член 1 
 
 Предмет на овој договор е надградба на инсталација за 
агрегат за потребите на судот, согласно Одлуката на Претседателот 
на Апелациониот суд Битола Су.бр.0301-209/2010 од 05.03.2010 
година . 

Член 2 
 
 Вкупната вредност на набавката  од чл.1 од овој договор 
изнесува  18.290,00 /осумнаесет илјади и двеста и деведесет /  
денари со пресметан  ДДВ.                         

Член 3 
  
 Начинот на спроведување на договорот ќе се изврши во рок 
од 15 дена од денот на потпишувањето на договорот . 
 

Член 4 
 
 Начинот на плаќање нарачателот ќе го изврши преку 
Судскиот буџетски совет,  по фактура од извршителот на 
набавката доставена до Судот. 
  

Член 5 
 
 Овој договор е составен во 5/пет/еднакви примероци од кои 
еден за извршителот на набавката. 
 
     ИЗВРШИТЕЛ                                                    НАРАЧАТЕЛ 
 
_____________________                                  __________________________            


